Информационный

  бюллетень

28 мая 2020 года                        № 10         Криворожское сельское поселение
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2020  г. №62

сл.Криворожье

О признании утратившими силу некоторых правовых актов

Администрации Криворожского сельского поселения

   В целях приведения в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Криворожское сельское поселение», Администрация Криворожского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 08.06.2015 № 49 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в собственность или аренду на торгах»;

1.2. Постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 12.05.2020 № 56 «О внесении изменений в постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 18.11.2019 №81 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в аренду без проведения торгов»»;

1.3. Постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 27.05.2020 № 61 «О внесении изменений в постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 26.03.2019 №28 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в собственность бесплатно»»;

1.4.  Постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 27.05.2020 №62 « О внесении изменений в постановление Администрации

Криворожского сельского поселения от 08.06.2015 № 49 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в собственность бесплатно»».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Криворожского  сельского поселения

С.Д.Луганцев

Информационный бюллетень

      Телефон

    8(86385)58704

Тираж 10экз.

28.05.2020 г.

Издатель:

 Администрация

Криворожского сельского поселения

346123

 Ростовская область,

Миллеровский	 район, сл. Криворожье

ул.им. Ленина, 33

Распространяется БЕСПЛАТНО

PAGE
1